PRIMASTER.

4333692864862
HOP391S

Aufbauanleitung
Lounge Set Inari

BITTE LESEN SIE DIE BEDIENUNGSHLEITUNG
SORGFALTIG DURCH UNBEWAHREN DIESE FUREN
SPATEREN GEBRAUCH RU

IM WINTER BITTE TROCKEN LAGERN.
NUR FUR DEN PRIVATEBEBRAUCHGEEIGNET.

Pflege und Aufbewahrung

Pflege

Bei Verschmutzungen sind diese Gartenmébel einfach mit warmem Wasser und einem Schwamm/Tuch zu reinigen.

Verwenden Sie beihartnackiger Verschmutzung warmes Wassermit einem milden Reinigungsmittel. Anschlieend vdstandig

trocknen lassen. Verwenden Sie keinesfalls l6sungsmittelhaltige oder grobe Reiniger, da diese Beschadigungen verursachen
kdnnen.

Zum Schutz der Mobel und zur Erhaltung des urspringlichen Farbtons empfiehlt sich das regelmédRige Behandeln mit
geeigneten Olen oder Teakdl aus unserer PRIMASTER PflegeserieDamit das Ol tief eindringen kann, empfehlen wir die
behandelten Mébel einen Tag ungenutzt zu lassen.

HINWEIS
Farb- und Strukturunterschiede sind Eigenschaften von Holz und stellen keinen Reklamationsgrund dar. Durch die Witterung
kdnnen feine Risse entstehen, diese beeintréachtigen die Haltbarkeit jedoch nicht!

Aufbewahrung

Bei Regen, Schnee oder sonstigen schlechten Witterungsbedingungen, insbesondere bei Kalte und Frost sollten Sie lhre
Gartenmdbel an einem trockenen, gut durchlifteten Lagerort unterstellen. Bitte achten Sie vor dem Einlagern darauf, dass
lhre Gartenmdbel trocken und sauber sind.

ACHTUNG
Bei direkter Sonneneinstrahlung dirfen Glasbehélter nicht ohne Unterlage auf der Tischplatte platziert werden.
Benutzen Sie | hre Gartenm®bel nicht als AStehflachef oder

Max. Belastbarkeit des Sofas 220 kg.
Max. Belastbarkeit je Stuhl 110 kg.

Globus Fachméarkte GmbH & Co. KG
Zechenstr. 8
66333 Volklingen
Fir den Reklamationsfall:
Herstelleradresse und Order Nr. aufbewahren
www. Globus-Baumarkt.de

ATrit



Aufbauanleitung

TEILELISTE
Nr. Abbildung Menge
1 |Unterlegscheibe M2 x 8.5 x 20 mm 08
2 |Mutter M8 x 6 mm 08
3 |Schliissel 13 Hr—— 01

Ax4

1/2




Aufbauanleitung

2/2




Aufbauanleitung

TEILELISTE
Nr. Abbildung Menge
1 |Schraube M6 x 35 mm 04
2 |Schraube M8 x 35 mm 06
3 |Schraube M7 x 90 mm El)-mlllInl:ﬂllllmlmllm:-:n-~ 02
4 |Schraube M8 x 40 mm @mmmﬂﬂmnﬂm 04
5 |Schraube M8 x 60 mm @)-mminmnmnm 02
6 |Schraube M7x60 @}:]]I[IHII]I[IEIEIHIDI[IHD* 02
7 | Innensechskantschliissel M 02

1/5




Aufbauanleitung

Ax2 Bx1 Cx1 Dx1
‘ _
Ex1 Gxl1 Hx1

\

%

Ix2

{

2/5




Aufbauanleitung




Aufbauanleitung

4/5




Aufbauanleitung

S/5




Aufbauanleitung

TEILELISTE
Nr. Abbildung Menge
1 | Schraube M6 x 35 mm 04
2 | Schraube M8 x 35 mm 06
3 | Schraube M7 x 90 mm @)-mn|:-1m|mmm|||:-1m-~ 02
4 | Schraube M8 x 40 mm @ummnﬂm 04
5 | Schraube M8 x 60 mm @)-llmlmmm}lIlm 02
6 | Schraube M7x60 @}:W 02
7 | Innensechskantschliissel /\ 0 2

1/5







